L I C I T A C Ö E SI

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 23 de Outubro de 2025.

29/10/2025 às 14h. Aviso na íntegra no site
https://www.ipaci.es.gov.br/aviso-de-contratacao-
direta-2025/ Informações: (28) 3199-1267 e
licitacao@ipaci.es.gov.br. Cachoeiro de Itapemirim,
22 de outubro de 2025. Leonardo de A. Alves Op. de
Compra Direta

Protocolo 1657465

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
ID CidadES/TCE-ES:

2025.040E0100002.01.0001

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
JOÃO NEIVA/ES, torna público que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de terraplanagem, abrangendo
atividades de escavação, manutenção e reparos em
locais de captação de água bruta, bem como nas
estações de tratamento de água (ETAS) localizadas
nos bairros, conforme condições constantes no
Processo N° 269/2025. DATA: 12/11/2025 às 08:05h.
O Edital completo está disponível nos sites: www.por-
taldecompraspublicas.com.br e https://www.saaejn.
com.br/. Informações pelo telefone (27) 99905-8740
e e-mail: licitacao@saaejn.com.br.

João Neiva/ES, 22 de outubro de 2025.
Tamyres Borges do Nascimento Alvarenga
Pregoeira do SAAE/JN

Protocolo 1657399

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  -
CIM Norte -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2025 - Processo

347/2025
O Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo
- CIM NORTE/ES, torna público aos interessados que
realizará licitação, Pregão Eletrônico 90028/2025,
no dia 09/11/2025, às 9h, através da plataforma
ComprasGOV - UASG: 927857, no endereço
eletrônico: http:// www.gov.br/compras/pt-br
Data de recebimento das propostas: a partir
das 8h do dia 23/10/2025 até as 08:59h do dia
09/11/2025.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de projetor
multimidia (item fracassado no pregão 021/2025),
para atender as necessidades do Consórcio CIM
NORTE/ES e Municípios participantes.
EDITAL disponível a partir deste aviso no site
www.cimnorte.es.gov.br, bem como bem como
ComprasGOV licitação 90028/2025 e PNCP. Mais
informações através do telefone 27 3752-4480 ou
e-mail: licitacao@cimnorte.es.gov.br.
ID Cidades TCE/ES nº:
2025.501C2600012.01.0028

Nova Venécia/ES, 22 de outubro de 2025
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira
Protocolo 1657376

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2025 - Processo

273/2025
O Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo
- CIM NORTE/ES, torna público aos interessados que
realizará licitação, Pregão Eletrônico 90029/2025,
no dia 09/11/2025, às 14h, através da plataforma
ComprasGOV - UASG: 927857, no endereço
eletrônico: http:// www.gov.br/compras/pt-br
Data de recebimento das propostas: a partir
das 8h do dia 23/10/2025 até as 13:59h do dia
09/11/2025.
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada para o
fornecimento de recarga de ar comprimido medicinal
com volume de 3 m³, em cilindros com regime
de comodato, visando atender às necessidades
operacionais das unidades móveis do Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência - SAMU 192 da
Região Norte.
EDITAL disponível a partir deste aviso no site
www.cimnorte.es.gov.br, bem como bem como
ComprasGOV licitação 90029/2025 e PNCP. Mais
informações através do telefone 27 3752-4480 ou
e-mail: licitacao@cimnorte.es.gov.br.
ID Cidades TCE/ES nº:
2025.501C2600012.01.0029

Nova Venécia/ES, 22 de outubro de 2025
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira
Protocolo 1657436

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025
ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO: Nº 301433/2025
ID Cidades Web TCEES N°
2025.028E0300001.01.0005
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que fará
realizar REGISTRO DE PREÇO que tem por objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DESTINADOS À EXPANSÃO
DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE GUARAPARI - ES, conforme
especificações e condições definidas no Anexo I do
Edital.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DA PROPOSTA E DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
24 de outubro de 2025, a partir de 09hs00min.
TÉRMINO DO ACOLHIMENTO DA PROPOSTA E
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
06 de novembro de 2025, até 08hs00min.
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA:
06 de novembro de 2025, às 09hs00min.
Edital através do site da BLL COMPRAS https://bll.
org.br/, ou pelo sitio eletrônico:
http://codeg.guarapari.es.gov.br/licitacao.
Maiores informações serão prestadas através do
e-mail:
cpl@codeg.guarapari.es.gov.br
Guarapari (ES), 22 de outubro de 2025.

Alisson Raposo Magnago de Oliveira
PREGOEIRO

Protocolo 1657129

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-10-22T22:35:36-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial